[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬТСВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в постановление  Правительства Камчатского края от 19.08.2016 № 331-П «О государственной информационной системе Камчатского края «Сетевой город»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Правительства Камчатского края от 19.08.2016 № 331-П «О государственной информационной системе Камчатского края «Сетевой город» следующие изменения:
1) в части 2 исключить слова «и молодежной политики»;

2) абзац первый части 4 изложить в следующей редакции:
«4. Министерству образования Камчатского края, Министерству здравоохранения Камчатского края, Министерству культуры Камчатского края, Министерству спорта Камчатского края:»;

3) в пункте 1 части 4.1 раздела 4 приложения исключить слова «и молодежной политики».
2. Настоящее по становление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.
Председатель Правительства -

Первый вице - Губернатор Камчатского края                            Р.С. Василевский